
018

019

021

021

021

021

021

022

022

028

028

028

028

028

031

031

031

031

031

031

031

031

041

042

042

042

069

078

079

081

081

081

081

081

082

082

088

192

194

199

231

231

231

231

231

231

236

236

244

244

261

0200 ČSOB termínovaný vklad

0100 Pokladna

0100 Běžné účty fondů územních samospr.celků

0200 Fond obnovy vodovodů a kanalizace

0100 Termínované vklady krátkodobé

0013 Základní běžný účet ČNB

0015 Stavební spoření - ČS a.s.

0016 Stavební spoření - ČS a.s.

0010 KB BÚ

0011 Sberbank BÚ

0012 ČSOB BÚ

0000 Opr.pol.k jin. pohledávkám z h

0000 Opravné položky k odběratelům

0377 Opravné položky k ostatním krátkodobým pohledávkám

0100 Oprávky k sam.mov.věcem a soub

0400 Oprávky k sam.mov.věcem a soub hasiči

0000 Oprávky k drob.dlouh.hmotnému majetku

0400 Oprávky ke stavbám-VO,komunika

0500 Oprávky-voda,kanalizace

0600 Oprávky k ostatním stavbám

0010 Oprávky k ostat.dlouh.nehmotné

0200 Oprávky k nebytovým budovám

0300 Oprávky k ostatním budovám

0002 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0001 Vklad do společnost KTS

0100 Oprávky k drob.dlouh.nehmotném

0001 Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek - územní plán

0000 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0001 Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

0420 Zastavěná plocha-věcné břemeno

0500 Ostatní pozemky

0520 Ostatní pozemky-věcné břemeno

0300 Orná půda,zahrady,TTP

0320 Orná půda-věcné břemeno

0400 Zastavěná plocha

0500 DDHM - ČOV

0200 Lesní pozemky

0220 Lesní pozemky-věcné břemeno

0200 Drobný dlouhodobý hmotný majetek ZŠ

0300 DDHM - Mateřská škola

0400 DDHM - hasiči

0100 Sam.hm.mov.věci a soubory-obec

0400 Samost.movité věci a soubory hasiči

0100 DDHM - obec

0400 Stavby - komunikace, VO

0500 Stavby - kanalizace,voda,ČOV

0600 Stavby ostatní

0100 Ostatní dl. nehm. majetek - územní plán

0200 Stavby-nebyt.domy OÚ,sokol,hasička

0300 Stavby-garáže, kaple

SU AU Název

0100 Drobný dlouhodobý nehm. majetek SW

Soupis inventarizovaných účtů

Obec Holasice, IČO 00488143

Období 2022



261

262

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

311

314

314

314

315

315

321

321

331

336

336

337

337

341

342

342

343

343

343

343

343

343

343

343

343

343

343

344

345

345

346

346

348

348

349

349

349

349

349

349

349

349

349

373

0402 město Rajhrad

0500 Závazky obec Hrušovany u Brna

0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0301 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

0302 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

0401 město Rajhrad hřbitov

0002 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

0100 Závazky k ZŠ

0200 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

0000 Pohledávky za vybr.míst.vlád.i

0100 Příspěvek na PO - Rajhradice

0001 Závazky k vybr.míst.vládním institucím

0001 Závazky k osobám mimo vybr.vlád.instituc

0000 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

0100 Pohledávky za vybr.ústř.vlád.institucemi

0040 DPH - platba nebo nárok

0000 Jiné daně a poplatky

0000 Závazky k osobám mimo vybr.vlá

0035 DPH 15% nárok na odpočet

0037 DPH 21% nárok na odpočet

0038 DPH 21% K nárok na odpočet

0025 DPH 15% uskutečněná plnění

0026 DPH 10% uskutečněná plnění

0027 DPH 21% přenesená uskutečněná plnění

0016 DPH 10% K nárok na odpočet

0020 Daň z přidané hodnoty

0022 DPH 21% uskutečněná plnění

0100 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0200 Ost.daně, popl.a jiná obdob.peněž.plnění

0015 DPH 10% nárok na odpočet

0100 Zdravotní pojištění

0110 Zdravotní pojištění

0100 Daň z příjmů-obec

0000 Zaměstnanci

0200 Sociální zabezpečení

0210 Sociální zabezpečení

0019 Jiné pohledávky z hlavní činnosti-poplatek pes

0001 Dodavatelé  neinvestiční

0010 Dodavatelé - investice

0010 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0011 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0012 Jiné pohledávky z hlavní činnosti

0022 Odběratelé - prodej kovového šrotu

0041 Odběratelé - pronájem sokolovny, sport

0000 Krátkodobé poskytnuté zálohy

0017 Odběratelé

0020 Odběratelé - zpětný odběr

0021 Odběratelé - komerční sdělení

0014 Vodovod, kanalizace - pronájem

0015 Stočné, vodoměry, přípojky

0016 ZŠ a MŠ Holasice - dovoz obědů

0010 Odběratelé - kadeřnictví nájem

0011 pronájem plochy, pacht, pozemly

0012 Odběratelé - sokolovna oslavy pronájem

0100 Peníze na cestě

0001 Odběratelé - prodej vody do bazénu

0200 Pokladna opatrovance Čestmír Bárta



373

374

374

375

377

377

377

377

377

377

378

378

378

378

381

381

381

383

388

389

389

389

389

389

401

401

401

401

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403

403 0512 Transfery - protipovodňová opatření

0509 Transfery - snížení energetické náročnosti budovy ZŠ

0510 Transfery - kompostéry, štěpkovače

0511 Transfery - sokolovna

0506 Transfery - starý ÚP změna

0507 Transfery - dětské hřiště Žlíbek

0508 Transfery - nový ÚP

0503 Transfery - chodník Brněnská

0504 Transfery - požární zbrojnice

0505 Transfery - vodní prvek

0500 Transfery - vodovod

0501 Transfery - ČOV

0502 Transfery - chodník nám. RA

0313 Transfery na pořízení rozšíření SD

0314 Transfery na pořízení hasičského auta MB Sprinter 314

0315 Transfery na pořízení zásahového vozidla

0310 Transfery na pořízení - kompostéry, štěpkovače

0311 Transfery na pořízení - sokolovna

0312 Transfery na pořízení protipovodňová opatření

0307 Transfery na pořízení -dět.hřiště "Na žlíbku"

0308 Transfery na pořízení -územní plán

0309 Transfery na pořízení -snížení energetické náročnosti budovy ZŠ

0304 Transfery na pořízení -požární zbrojnice

0305 Transfery na pořízení -vodní prvek

0306 Transfery na pořízení -změna starého ÚP

0301 Transfery na pořízení ČOV

0302 Transfery na pořízení chodník nám.RA

0303 Transfery na pořízení-chodník ul.Brněnská

0964 Saldo výdajů a nákladů

0965 Saldo příjmů a výnosů

0300 Transfery na pořízení-vodovod

0005 Dohadné účty pasivní - dotace

0901 Fond dlouhodobého majetku

0933 Převod zúčt. příjmů a výdajů m

0002 Dohadné účty pasivní-elektřina

0003 Dohadné účty pasivní-voda

0004 Dohadné účty pasivní - silniční daň

0000 Výdaje příštích období

0000 Dohadné účty aktivní

0001 Dohadné účty pasivní-plyn

0100 Náklady příštích období-Předplatné

0200 Náklady příštích období-Pojištění

0300 Náklady příštích období - licence

0020 Ostatní krátkodobé závazky

0100 Ostatní krátkodobé závazky - Čestmír Bárta

0189 Ostatní krátkodobé závazky - zákonné pojištění mzdy

0236 pohledávka Sberbank konto rezerva

0244 pohledávka Sberbank TÚ

0010 Ostatní krátkodobé závazky - kauce sokolovna

0103 občané obědy pohledávky

0200 Ostatní krátkodobé pohledávky

0231 pohledávka Sberbank BÚ

0134 Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

0000 Zprostředkování krátkodobých transferů

0100 Ostatní krátkodobé pohledávky

0300 Záloha na dotace myslivci, včelaři a hasiči

0000 Krátkodobé přijaté zálohy na t



403

403

403

406

406

406

406

406

419

419

431

432

459

469

901

902

905

905

905

909

909

909

909

909

909

909

909

909

947

967

999

999

999

999

999 0947 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 947

0902 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

0905 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

0909 Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

0000 Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

0100 Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání majetku Č.Bárta

0901 Vyrovnávací účet k podrozvahov

0300 Majetek ZŠ - 031

0301 Majetek ZŠ - 028 FKSP, šablony

0401 Majetek ZŠ a MŠ - ŠJ 028, EU projekty

0201 Majetek MŠ - 028

0250 021 MŠ Čtvrtě

0101 Majetek ZŠ - 028

0102 Majetek ZŠ - 018

0200 Majetek MŠ - 021

0311 Vyřazené pohledávky - Stočné, pronájem sokolovny

0315 Vyřazené pohledávky - PDO 2011-2016

0100 Majetek ZŠ - 021

0300 Jiný drobný dlouhodobý nehmotn

0300 Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek

0300 Vyřazené pohledávky - PDO 2010

0000 Ostatní dlouhodobé pohledávky

0300 Výsledek hospodaření ve schval

0300 Nerozděl.zisk, neuhraz.ztráta

0000 Ostatní dlouhodobé závazky splátka VO Václavská a Fučíková

0400 Oceňovací rozdíly při změně me

0140 Ostatní fondy

0148 Ostatní fondy

0100 Oceňovací rozdíly při změně me

0200 Oceňovací rozdíly při změně me

0300 Oceňovací rozdíly při změně me

0514 Transfery - hasiči auto MB Sprinter 314

0515 Transfery - hasiči zásahové vozidlo

0000 Oceňovací rozdíly při změně me

0513 Transfery - rozšíření SD


